РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН               ТАТАРСТАН ҖӚМҺҮРИЯТЕ
“ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ        Әлмәт муниципаль районы
             БУТИНСКОГО                         “БОТА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ”
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ“           БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Альметьевского муниципального района
Альметьевский район, с.Бута                           Әлмәт районы, Бота авылы,
ул.Сельская, д.26        Сельская урамы, д.26
____________________________________   _______________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       №                                                                                       до  27.04.2012 г.

О подготовке проекта генерального плана

Бутинского сельского поселения

Альметьевского муниципального

Района Республики Татарстан

       В целях устойчивого развития территории Бутинского сельского

поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антипаводковую комиссию в составе 3-х человек:

1) Сафонкин Александр Иванович, руководитель Бутинского сельского

Исполнительного комитета – председатель комиссии;

2) Панарин Николай Николаевич, староста Бутинской Церкви Иконы

Смоленской Божией Матери – заместитель председателя  комиссии;

3) Хлопцев Михаил Иванович, житель с.Бута – член комиссии.

2. Провести расчистку от снега и льда труб, которые сбрасывают лишнюю

воду на двух мостах: по улице Сельская и Большая с.Бута.

3. Провести беседу с жителями улицы Нижняя, Ильтенский конец,

Большая с.Бута о предохранении своих жилищ и их действий в случае

наводнения.

4. Постоянно держать под контролем уровень воды в пруду,

расположенном за улицей Сельская с.Бута.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Бутинского

сельского Исполнительного комитета                               А.И.Сафонкин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН               ТАТАРСТАН ҖӚМҺҮРИЯТЕ
“ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ        Әлмәт муниципаль районы
             БУТИНСКОГО                         “БОТА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ”
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ“           БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Альметьевского муниципального района
Альметьевский район, с.Бута                           Әлмәт районы, Бота авылы,
ул.Сельская, д.26        Сельская урамы, д.26
____________________________________   _______________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       № 3                                                                                       27.03.2012 г.

О создании антипаводковой комиссии

на территории Бутинского сельского

поселения

       Во исполнение факсограммы исполкома «МО Альметьевский

муниципалоьный район» № 143 от 11.03.2012 года о проведении

противопаводковых мероприятий

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антипаводковую комиссию в составе 3-х человек:

1) Сафонкин Александр Иванович, руководитель Бутинского сельского

Исполнительного комитета – председатель комиссии;

2) Панарин Николай Николаевич, староста Бутинской Церкви Иконы

Смоленской Божией Матери – заместитель председателя  комиссии;

3) Хлопцев Михаил Иванович, житель с.Бута – член комиссии.

2. Провести расчистку от снега и льда труб, которые сбрасывают лишнюю

воду на двух мостах: по улице Сельская и Большая с.Бута.

3. Провести беседу с жителями улицы Нижняя, Ильтенский конец,

Большая с.Бута о предохранении своих жилищ и их действий в случае

наводнения.

4. Постоянно держать под контролем уровень воды в пруду,

расположенном за улицей Сельская с.Бута.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Бутинского

сельского Исполнительного комитета                               А.И.Сафон